

AP milletvekilleri ve uluslararası sivil toplum kuruluşları Batı Trakya'da



ABTTF'nin gerçekleştirdiği keşif ziyaretinde Avrupa Parlamentosu milletvekilleri ve uluslararası sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını yerinde inceledi.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Avrupa Parlamentosu (AP) üyesi iki milletvekili ve uluslararası sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinden oluşan bir heyetle 19-22 Eylül 2016 tarihlerinde Batı Trakya'ya keşif ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaret süresince heyet Batı Trakya Türk Azınlığı'nın temel ve

güncel sorunlarını yerinde gözlemledi.

ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu'nun başkanlık ettiği heyette, Finlandiya'daki İsveç azınlığına mensup AP Milletvekili Nils Torvalds (ALDE) ve Slovakya'daki Macar azınlığına mensup AP Milletvekili Pal Csaky (EPP) ile Brüksel merkezli sivil toplum kuruluşlarından Temsil Edilmeyen Milletler ve Halklar Örgütü (UNPO) Genel Sekreteri Marino Busdachin ile AP'de siyasi grubu bulunan Avrupa Hür İttifakı'na (EFA) bağlı faaliyet gösteren siyasi düşünce kuruluşu Centre Maurits Coppieters'nin (CMC) Yönetim Kurulu üyesi ve aynı zamanda EFA Başkan

İÇİNDEKİLER

AP milletvekilleri ve uluslararası sivil toplum kuruluşları Batı Trakya'da Sayfa 1-2



Hakkımızı alana dek mücadelemize devam edeceğiz! Sayfa 3



UNPO'dan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları hakkında basın açıklaması Sayfa 4



EFA ABTTF öncülüğünde Batı Trakya'ya düzenlenen keşif ziyaretini değerlendirdi Sayfa 4



Batı Trakya Türk Azınlığı AGİT'te Sayfa 5



ABTTF BM İnsan Hakları Konseyi'nde Yunanistan'ın UPR sonuçları oturumuna katıldı Sayfa 6



Genç ABTTF YEN Gençlik Lideri Semineri'ne katıldı Sayfa 7



ABTTF Başkanlık Kurulu yaz tatilinin ardından ilk toplantısını gerçekleştirdi Sayfa 7



Batı Trakya'da Türk azınlık okullarının kapatılmasına karşı protesto gösterisi yapıldı Sayfa 8



ABTTF Haberler

Yardımcısı Miguel Martinez Tomey ve Yunanistan'ın insan ve azınlık hakları alanında önde gelen sivil toplum kuruluşlarından Yunan Helsinki Gözlem Evi (GHM) Sözcüsü Panayote Dimitras yer aldı.

ABTTF Başkan Yardımcısı Mehmet Hüseyin, ABTTF Merkez Ofisi Sorumlusu K. Engin Soyyılmaz ile ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu Üyesi Ali Ali Çavuş'un da iştirak ettiği keşif ziyaretinin ilk gününde heyet, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif'i makamında ziyaret etti. Sonrasında heyet eğitim alanındaki sorunları öğrenmek üzere Batı Trakya Azınlığı Kültür ve Eğitim Şirketi (BAKEŞ), Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği (BTAYTD) ve Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği (BTTÖB) ile ortaklaşa bir toplantı gerçekleştirdi. Gümülcine Türk Gençler Birliği'ni (GTGB) ziyaret eden heyet, isminde "Türk" kelimesi geçtiği için kapatılan derneğin hukuki ve siyasi mücadelesi hakkında bilgi edindi. Gümülcine'de Türk ve Yunan köylerini ziyaret eden heyet öğleden sonra ise İskeçe Türk Birliği'ni (İTB) ziyaret ederek yine isminde geçen "Türk" kelimesi nedeniyle kapatılan, 20 yılı aşkın süren hukuk mücadelesinin ardından Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne dava açarak kazanan derneğin hukuk sürecini yetkililerden dinledi. İlk günün akşamında ise heyet, Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği'nde azınlık medya temsilcileri ile biraraya geldi.

21 Eylül'de keşif ziyareti AP milletvekillerinin yoğun programları nedeniyle bölgeden ayrılmaları üzerine sivil toplum kuruluşlarının incelemesi ile devam etti. UNPO, GHM ve CMC temsilcileri ikinci günde ilk olarak Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi alandaki temsilcisi olan Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin Gümülcine'deki genel merkezini ziyaret etti. Aynı zamanda EFA üyesi olan DEB Partisi, heyete Yunanistan'ın Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik politikasını aktardı,



pek çok sorun içeren bu politikanın acil olarak değiştirilmesi gerektiğini vurguladı. İkinci günde heyet Dimetoka'ya geçerek burada Dimetoka

Müslümanları Spor, Kültür ve Eğitim Derneği'ni ve Çelebi Sultan Mehmet Camii'ni (Beyazıt Camii) ziyaret ederek bölgedeki durum hakkında bilgi edindi.

Hakkımızı alana dek mücadelemize devam edeceğiz!



Sayın Batı Trakya Türkleri,

Ülkemizin azınlık hakları alanındaki sicilinin epey kötü olduğu artık bilinen bir gerçek. Avrupa Birliği, AGİT, Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyi nezdinde gerçekleştirilen toplantılarda ve bu kuruluşlar tarafından hazırlanan raporlarda Yunanistan'ın azınlık haklarını ihlal ettiği sıkça dile getiriliyor. Bunun için de son yıllarda Batı Trakya Türkleri muazzam bir şekilde uluslararası düzeyde bu sorunu gündeme taşıyor. ABD tarafından hazırlanan insan hakları raporu ile dini özgürlükler raporlarında Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları sürekli olarak dile getiriliyor ancak kimi zaman devlet tezini tekrar eder şekilde kimi zaman da eksik şekilde! Azınlığımızın aleyhine dile getirilen ne varsa bizler de paralel raporlar hazırlayarak azınlığımızın görüşünü dile getiriyoruz, yüzeysel olarak değinilen konulara açıklık getirerek azınlığımızın görüşünü aktarıyoruz.

Birleşmiş Milletler'de de azınlığımızın sesi olmaya çalışıyoruz. Son olarak BM İnsan Hakları Konseyi'nin 33. Oturumu'na iştirak ederek burada Yunanistan'ın Evrensel Periyodik İnceleme (UPR) 2. raporunun kabul edilmesi esnasında bir konuşma yaparak azınlığımıza karşı yapılan haksızlıkları dile getirdik. Hemen

ardından Batı Trakya Türkleri olarak Varşova'daki AGİT toplantısında da azınlığımızın sorunlarını gündeme taşıdık. Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği'mizin düzenlediği yan etkinlikte de din özgürlüğü çerçevesinde vakıflar sorunu gündeme taşındı.

Batı Trakya Türkleri olarak düzenlediğimiz beşinci keşif ziyaretinde 19-22 Eylül tarihlerinde iki AP milletvekili ve uluslararası sivil toplum örgütü temsilcileri iki gün boyunca bölgemizdeydi. Ziyarette Gümölcine'den İskeçe'ye hatta Dimetoka'ya giderek pek çok görüşme gerçekleştirdik. Heyet, dini özerklik hususunda Gümölcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ile görüştü. Eğitim konusunda ise heyet, BAKEŞ, Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği ve BTAYTD ile ortak bir toplantı gerçekleştirdi. Heyetteki siyasiler ve sivil toplum temsilcileri tüm haksızlıkları ve baskıyı yerinde gördüler, döndükten sonra ziyarette yer alan bazı kuruluşlar bu konuda basın açıklaması da yaptılar. Bu keşif ziyareti azınlığımıza ait dokuz okulun kapatılması kararına denk geldi. Heyetin ziyaretinin ardından azınlığımız azınlık okullarının kapatılmasını öngören kararı protesto ve okul kapatma kararının Zeyneli örneğindeki gibi iptali için eylem yaptı, kararı imzalayan Eyalet Eğitim Müdürü

Panayotis Keramaris ile görüşerek itirazlarını dile getirdi. "Peki, sonuç getirdi mi?" diye soranlar olacaktır. Madem öyle ben de şunu sormak isterim. "Kaderine razı olan mı, yoksa kaderini zorlayan ve ona yön vermeye çalışan bir toplum olmak mı daha iyi?" Ben ikincisini tercih ederim.

Gördüğünüz gibi hiçbir zaman pes etmedik, etmeyeceğiz de! Azınlık olarak hakkımızı alana kadar mücadelemize devam edeceğiz.

Saygılarımla.

Halit HABİP OĞLU
ABTTF Başkanı

UNPO'dan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları hakkında basın açıklaması

Temsil Edilmeyen Milletler ve Haklar Örgütü (UNPO), Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları hakkında bir basın açıklaması yayımladı. Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) 19-22 Eylül 2016 tarihlerinde Batı Trakya'ya düzenlediği dört günlük keşif ziyaretine katılan UNPO, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın durumunun ve karşı karşıya bulunduğu sorunların son derece endişe verici olduğunu ve uluslararası kamuoyunun acil ilgisine ihtiyaç duyduğunu dile getirdi.



Keşif ziyareti süresince yapılan gözlemler ve edinilen bulgular doğrultusunda Batı Trakya Türk Azınlığı'nın özellikle eğitim, din ve örgütlenme özgürlüğüne ilişkin olarak çok ciddi sorunlarla yüz yüze olduğu belirtilen UNPO'nun basın açıklamasında, Yunanistan'ın sınırları içerisinde etnik bir Türk azınlığının varlığını reddettiği, azınlığın etnik Türk kimliğini tanımadığı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) azınlık lehindeki kararlarını uygulamadığı

vurgulanıyor. UNPO, ABTTF'nin düzenlediği ve kendisi ile birlikte AP Milletvekilleri Nils Torvalds (ALDE, Finlandiya) ve Pál Csáky (EPP, Slovakya) ile Yunan Helsinki İzleme Komitesi (GHM) ve Centre Maurits Coppieters'den (CMC) temsilcilerin iştirak ettiği keşif ziyareti kapsamında Batı Trakya Türk Azınlığı'nın ileri gelenleri, sivil toplum kuruluşları ve siyasi partisi Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi ile görüşmelerin gerçekleştirildiğini not ederek bu

görüşmelerde öncelikli olarak azınlığın eğitim ve dini özerkliğine ilişkin konular ile etnik Türk kimliğinin yasal olarak tanınması yönündeki mücadelesinin ele alındığını belirtiyor. UNPO'nun basın açıklamasında, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ile yapılan görüşmede müftülerin Yunan devleri tarafından tayin edilmesi sonucu ortaya çıkan durum ve 240 İmam Yasası", Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği'nde Batı Trakya Azınlığı Kültür ve Eğitim Şirketi ve Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği ile yapılan müşterek toplantıda da eğitim özerkliği bağlamında iki dilli azınlık anaokulları sorununun tartışıldığı ifade ediliyor. UNPO, önümüzdeki aylarda keşif ziyaretinin bulguları ile Yunanistan'a tavsiyeleri içeren kapsamlı bir raporun hazırlanarak Yunan hükümeti ve Avrupa Birliği kurumlarına sunulacağını da not ediyor.

*Fotoğraf: <http://unpo.org>

EFA ABTTF öncülüğünde Batı Trakya'ya düzenlenen keşif ziyaretini değerlendirdi

Avrupa Parlamentosu'nda (AP) grubu bulunan Avrupa Hür İttifakı (EFA), yayımladığı basın açıklamasında Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarına atıfta bulundu. Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) öncülüğünde 19-22 Eylül 2016 tarihlerinde Batı Trakya'ya düzenlenen keşif ziyaretine kendisine bağlı faaliyet gösteren siyasi düşünce kuruluşu Centre Maurits Coppieters'nin (CMC) yönetim kurulu üyesi ve aynı zamanda EFA Başkan Yardımcısı Miguel Martinez Tomey aracılığıyla katılan EFA, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın ihtiyaç duyduğu şeyin baronlar değil sadece temel insan hakları olduğunu vurguladı.



EFA'nın basın açıklamasında, keşif ziyareti süresince AP Milletvekilleri Nils Torvalds (ALDE, Finlandiya) ve Pál Csáky (EPP, Slovakya) ile uluslararası sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinden oluşan bir heyetin EFA üyesi Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin yanı sıra Batı Trakya Türk

Azınlığı'nın birçok kuruluşu ile mensuplarının hepsi Yunan vatandaşı olan azınlığın sorunları hakkında ayrıntılı bilgi edinmek amacıyla toplantı ve görüşmeler yaptığı belirtiliyor. Yunanistan'ın isminde "Türk" kelimesi geçen azınlık kuruluşlarını kayıt etmeyi ısrarla reddettiğinin vurgulandığı basın açıklamasında, azınlığın dini liderleri

olan müftülerin demokratik olarak seçimle göreve gelmelerini teşvik etmek yerine onları tek taraflı olarak atadığı, dil, azınlık eğitimi ve azınlığa ait vakıflara dair konulara acımasızca müdahale ettiği ifade ediliyor. EFA Başkan Yardımcısı ve CMC Yönetim Kurulu üyesi Miguel Martinez Tomey'in, "Geçmişte birçok kez dile getirildi ancak bu durum Avrupa Birliği (AB) üyesi ve uygar bir ülkeye yakışmıyor. Yunanistan, sınırları içerisinde yaşayan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın taleplerine açık ve yapıcı bir tavırla artık kulak vermeli ve azınlıkla diyaloga girmekten kaçınmayı bırakmalıdır. Burada sadece temel insan haklarına sahip çıkan barışçıl Yunan vatandaşlarından bahsediyoruz" ifadelerine yer veriliyor. EFA'nın basın açıklamasında ayrıca, keşif ziyaretinin sonuçlarına dair kaleme alınacak raporun Yunan makamlarına ve AP'ye sunulacağı da kaydediliyor.

*Fotoğraf: www.e-f-a.org

Batı Trakya Türk Azınlığı AGİT'te

ABTTF ve BTAYTD Varşova'daki AGİT İnsani Boyut Uygulama Toplantısı'nda Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik hak ihlallerini gündeme taşıdılar.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 26-27 Eylül 2016 tarihlerinde Varşova'da düzenlenen Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) İnsani Boyut Uygulama Toplantısı'na katıldı. Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsilen toplantıya ABTTF ve Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsililer Derneği (BTAYTD) katıldı.



Avrupa Halkları Federal Birliği (FUEN) Hukuk Danışmanı ve FUEN Brüksel Ofisi Sorumlusu Frank de Boer'in de iştirak ettiği toplantıya FUEN'ye üye Batı Trakya Türk Azınlığı'nın yanı sıra Ahıska Türkleri ile Kırım Tatarları da iştirak ettiler.



Nazi Altın Şafak partisinden AP'ye seçilen iki milletvekilinin gerçekleştirdiği sözlü saldırıyı gündeme taşıdı. Bu oturumda yanıt hakkını kullanan Yunanistan, 2014 ve 2015 yıllarında kabul edilen yasalar ile ırkçılığa karşı cezai yaptırımın güçlendirildiğini belirterek milletvekilleri de dahil Altın Şafak partisine üye kişilere yönelik yargı sürecinin devam ettiğini söyledi. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın bölgedeki Hristiyan nüfus ile uyum içerisinde yaşadığını belirterek bölgede nefret suçu olarak tanımlanabilecek olaylar yaşanmadığını iddia eden Yunanistan, yaşanan iki olayın da münferit olaylar olduğunu belirtti.

Batı Trakya Türkleri azınlığa yönelik ayrımcı uygulamaları eleştirdi

26 Eylül tarihindeki "ayrımcılık yapmama ve hoşgörü" başlıklı sabah oturumunda ABTTF, 2006 yılında kabul edilen yasa ile Batı Trakya Türk Azınlığı'na mensup tüm çocukların devlet anaokullarına gitmek zorunda bırakılmasını eleştirdi. Bu oturumda yanıt hakkını kullanan Yunanistan, Batı Trakya'da azınlık çocuklarının yaşadığı bölgelerde 57 devlet anaokulunun bulunduğunu belirtti.



Nefret suçları konulu öğleden sonraki oturumda ise ABTTF, Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik nefret temelli saldırıların artışa geçtiğini belirterek nefret söyleminin siyasi alanda da etkisini göstermesini eleştirdi. Kırmacı, 2 Mart 2016'da ABTTF'nin Avrupa Parlamentosu'nda düzenlediği dernek kurma özgürlüğü ile ilgili etkinlikte neo-



27 Eylül Salı sabahında gerçekleştirilen "din veya inanç özgürlüğü konulu oturumda ABTTF, 2013 yılında kabul edilen "240 İmam Yasası" ile Batı Trakya'daki devlet okullarına ve camilere Batı Trakya Türk Azınlığı'nın tanımadığı atanmış müftülere bağlı olarak "İslam dini öğretmeni" adı altında 240 imamın atanmasını eleştirdi, azınlığın din özerkliğine aykırı bu yasanın kaldırılmasını istedi. Bu oturumda yanıt hakkını kullanan Yunanistan, imamların kendi istekleri ile bu yasal çerçeveye dahil olduklarını belirterek devlet okullarında verilen İslam din dersinin de zorunlu olmadığını belirtti.

ABTTF BM İnsan Hakları Konseyi'nde Yunanistan'ın UPR sonuçları oturumuna katıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 13-30 Eylül 2016 tarihlerinde Cenevre'deki Birleşmiş Milletler Evi'nde gerçekleştirilen BM İnsan Hakları Konseyi 33. Oturumu çerçevesinde Yunanistan'ın Evrensel Periyodik İnceleme (UPR) sonuçları oturumuna iştirak etti. BM İnsan Hakları Konseyi'nin 3 Mayıs 2016 tarihli inceleme sonrasında BM UPR Çalışma Grubu'nun Yunanistan raporunu görüşerek kabul ettiği oturumda konuşan ABTTF, Mayıs ayındaki Yunanistan incelemesinde üye ülkeler tarafından sunulan Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili tavsiyeleri Yunanistan'ın kabul etmemesini eleştirdi.

Konseyde yaptığı konuşmada ABTTF Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili tavsiyelerin Yunanistan tarafından kabul görmemesini eleştirdi

BM İnsan Hakları Konseyi çerçevesinde 2008 yılında faaliyete başlayan Evrensel Periyodik İnceleme Mekanizması kapsamında 3 Mayıs 2016 tarihinde ikinci incelemesi yapılan Yunanistan'ın bu oturumdaki inceleme sonuçlarının değerlendirildiği oturuma ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Funda Reşit Taştekin katıldı.

UPR Sonuçları başlıklı 6. gündem maddesi çerçevesinde Sudan, Macaristan ve Yunanistan'ın ele alındığı oturumda Yunanistan BM Cenevre Daimi Temsilcisi Büyükelçi Anna Korka ülkesi adına konuşma gerçekleştirdi. Yunanistan'ın ikinci döngü çerçevesindeki incelemesini değerlendiren Korka, 3 Mayıs tarihli incelemede üye ülkeler tarafından sunulan 137 tavsiyenin Yunanistan tarafından kabul gördüğünü belirtti.

Bu oturumda söz hakkını kullanan



ABTTF, 3 Mayıs tarihli incelemede doğrudan Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili tavsiyelerin Yunanistan'ın desteğini almamasını eleştirerek ulusal raporun hazırlanması sürecinde de azınlık kurumlarının danışma sürecine dahil olmadığını kaydetti.

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın önemli sorunlarını dile getiren ABTTF, Yunanistan'ın Batı Trakya Türk

Azınlığı'nı etnik kimlik temelinde değil din temelinde tanıdığını belirtti, Yunanistan'ın isminde "Türk" kelimesi geçen tüm dernekleri kapattığını ve yenilerinin kurulmasına izin vermediğini kaydetti. 1923 Lozan Barış Antlaşması ile tanınan eğitim ve din alanındaki özerkliği yok edildiğini belirten ABTTF, Şer'i yetkilere sahip oldukları gerekçesi ile Yunanistan'ın azınlığın kendi dini liderlerini seçme hakkını azınlığın elinden almasını ve devlet eliyle müftüler ataması eleştirdi. ABTTF, Yunanistan'ın ilk incelemede müftü sorunu konusunda daha şeffaf bir yol aradığını belirtmesine rağmen müftü sorununun ikinci incelemede dile getirilmemesini eleştirdi. İlaveten ABTTF, 2013 yılında kabul edilen "240 İmam Yasası" ile Batı Trakya'daki devlet okullarında ve camilerde İslam din görevlisi adı ile imamların atanmasının din özerkliği ile örtüşmediğini belirtti, bu durumun devletin din yoluyla azınlığa müdahalesi olduğunu kaydetti. Eğitim alanındaki özerk yapının da büyük ölçüde tahrip edildiği belirten ABTTF, devletin eğitim her düzeyinde geniş bir kontrole sahip olmasını eleştirdi.

ABTTF'nin BM İnsan Hakları Konseyi 33. Oturumu'nda yapmış olduğu sunuma

[https://extranet.ohchr.org/sites/hrc/HRC Sessions/RegularSessions/33rdSession/Pages/OralStatement.aspx?MeetingNumber=21&MeetingDate=Wednesday,%202021%20September%202016](https://extranet.ohchr.org/sites/hrc/HRC%20Sessions/RegularSessions/33rdSession/Pages/OralStatement.aspx?MeetingNumber=21&MeetingDate=Wednesday,%202021%20September%202016)

linkinden ulaşabilirsiniz.

Genç ABTTF YEN Gençlik Lideri Semineri'ne katıldı

Genç Avrupa Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 26 Eylül-2 Ekim 2016 tarihlerinde Avrupa Azınlıkları Gençliği (YEN) tarafından düzenlenen Gençlik Lideri Semineri'ne katıldı. Avusturya'nın Burgenland eyaletinde Burgenland Hırvatlarının gençlik kuruluşu Hrvatski akademski klub (HAK) ve Karintiya Slovenlerinin gençlik kuruluşu Klub slovenskih študentk in študentov na Dunaju (KSSŠD) ile işbirliği içerisinde düzenlenen seminere Genç ABTTF Sözcüsü YEN Eski Başkanı Fatma Reşit katıldı.

"Duvarları Yıkarak" temalı seminerin resmi açılış töreni 26 Eylül 2016'da Livka/Lockenhaus şehir meydanında gerçekleştirildi. Livka Belediye Başkanı Christian Vlasich'in katılımıyla gerçekleştirilen resmi açılış töreninde YEN Başkanı Britta Tästensen katılımcıları selamladı. İlk günün akşamında ise geleneksel olarak düzenlenen değişim pazarı gerçekleştirildi. Bu değişim pazarında katılımcılar mensubu oldukları azınlıkları ve bu azınlıkların yaşadıkları bölgeleri birbirlerine tanıttılar, bu yılki seminere ev sahipliği yapan Burgenland Hırvatları ve Karintiya Slovenlerine özgü yemekleri tattılar, müzikleri dinlediler.

Seminerin üçüncü gününde ise katılımcılar



Viyana'da Avusturya Parlamentosu'nu ziyaret ettiler. Avusturya Parlamentosu'nda temsil edilen altı siyasi partinin temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen panelde Avusturya'daki Burgenland Hırvatlarının ve Karintiya Slovenlerinin hukuki durumu tartışılırken iki dilli sokak levhaları, azınlık dil eğitiminin geliştirilmesi ve azınlık konularında çalışan derneklere finansal destek konuları görüşüldü. Viyana'da ev sahibi iki kuruluşun ofislerini de ziyaret eden katılımcılar ayrıca YEN'in gerçekleştirdiği "Çeşitlilik bağlar" temalı flashmob etkinliğine iştirak ettiler.

Dördüncü günde ise katılımcılar dört farklı konuda gerçekleştirilen atölye çalışmalarına katıldılar. Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit, azınlık dilleri konusundaki atölye çalışmasına katılarak burada Batı Trakya Türk Azınlığı'nın mevcut durumu hakkında diğer katılımcılara bilgi verdi, çift dilli eğitimdeki sorunların yanı sıra isminde "Türk" kelimesi geçtiği için kapatılan azınlık derneklerinin mücadelelerini aktardı. Aynı günün akşamında YEN Yönetim Kurulu'nda geçmişte görev yapmış isimlerin katılımıyla bir panel oturumu gerçekleştirildi. Bu panelde YEN Eski Başkanı olarak Fatma Reşit ve diğer katılımcılar YEN'in çalışmaları hakkında merak edilen soruları yanıtladılar.

*Fotoğraf: www.facebook.com/yeni.org

ABTTF Başkanlık Kurulu yaz tatilinin ardından ilk toplantısını gerçekleştirdi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) 19. Dönem Başkanlık Kurulu, 5. olağan toplantısının 1 Ekim 2016 tarihinde Almanya'nın Witten şehrindeki Genel Merkez'de gerçekleştirdi. Yaz tatilinin ardından ilk toplantısını yapan ABTTF Başkanlık Kurulu, Mayıs 2016'dan sonra gerçekleştirilen ve 2016 yılı sonuna kadar gerçekleştirilmesi öngörülen girişim ve faaliyetleri görüşerek karara bağladı.

2016 yılı sonuna kadar gerçekleştirilmesi öngörülen uluslararası girişimler kapsamında ABTTF, Avrupa Halkları Federal



Birliği (FUEN) çatısı altında 2013 yılında kurulan Türk Azınlıkları/Toplulukları Çalışma

Grubu'nun (TAG) 14-17 Kasım 2016 tarihlerinde Almanya'nın başkenti Berlin'de yapacağı üçüncü yıllık toplantısına Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi ve Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği (BTAYTD) ile birlikte Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsilen iştirak edecek.

Toplantıda ayrıca, ABTTF üyesi bir derneğin ev sahipliğinde 2017 yılında düzenlenmesi öngörülen geleneksel Dr. Sadık Ahmet Futbol Turnuvası'nın içeriği ve organizasyonuna ilişkin ayrıntılar da görüşüldü.



Batı Trakya'da Türk azınlık okullarının kapatılmasına karşı protesto gösterisi yapıldı

Yunanistan'ın Doğu Makedonya-Trakya Eyaleti Eğitim Müdürü Panayotis Keramaris'in kararıyla Batı Trakya'da dokuz Türk azınlık ilkokulunun kapatılmasını öngören kararı protesto etmek ve kararın iptal edilmesi için eylem yapıldı. Gündem gazetesinin haberine göre, Rodop-Meriç İlleri Selanik Özel Pedagoji Enstitüsü (SÖPA) Mezunu Öğretmenler Derneği ve İskeçe İli SÖPA Mezunu Öğretmenler Derneği tarafından düzenlenen eylem 28 Eylül 2016 tarihinde Gümülcine şehrindeki Doğu Makedonya-Trakya Eyaleti Eğitim Müdürlüğü önünde yapıldı. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, azınlık mensubu belediye başkanları ve çok sayıda öğretmen ve öğrenci velisinin katıldığı eyleme Memur Sendikaları Konfederasyonu (ADEDI) Gümülcine Şube Başkanı Yorgos Triandafilopoulos, Rodop İli İlköğretim Öğretmenleri Derneği Başkanı Yota Venetopulu ve Antarsia (Yunan Antikapitalist Sol Cephesi) Partisi mensupları da destek verdi.

Protesto gösterisinde, Doğu Makedonya-Trakya Eyaleti Eğitim Müdürü Panayotis Keramaris'e verilmek üzere kaleme alınan bildiri Rodop-Meriç İlleri SÖPA Mezunu Öğretmenler Derneği Başkanı Salih Ahmet tarafından okunurken Türk azınlık okullarının kapatılma kararının iptali ve azınlık eğitiminin iyileştirilmesini talep eden pankartlar açıldı. Basın açıklamasının okunmasının ardından



protesto gösterisini düzenleyen öğretmen derneklerinin başkan ve yöneticileri ile gösteriye destek veren kurum ve kuruluşların yöneticileri ve Türk azınlığa mensup belediye başkanlarından oluşan bir heyet Eyalet Eğitim Müdürü Panayotis Keramaris'le görüşerek Türk azınlık okullarının kapatılmasını öngören kararın iptal edilmesini talep etti. Görüşmede heyet adına

konuşan Rodop-Meriç İlleri SÖPA Mezunu Öğretmenler Derneği Başkanı Salih Ahmet ve İskeçe İli SÖPA Mezunu Öğretmenler Derneği Başkanı Nurettin Kıyıcı, kapatılan okullardaki Batı Trakya Türk Azınlığı mensubu öğrencilerin ve velilerin son derece zor durumda olduklarını belirterek taleplerinin dikkate alınmasını isterken azınlık eğitimi ile ilgili konularda Yunan makamlarının Batı Trakya Türk Azınlığı ile mutlaka diyalog kurması ve istişarede bulunmasının gerekliliğine vurgu yaptılar.

Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "Batı Trakya Türk Azınlığı'mız, Doğu Makedonya-Trakya Eyaleti Eğitim Müdürlüğü'nün azınlık okullarının kapatılmasını öngören tek taraflı aldığı karara topyekün "hayır" demiş, antlaşmalarla garanti altına alınmış eğitim özerkliğinin Yunan makamlarının hukuksuz ve keyfi uygulamalarıyla fiili olarak ortadan kaldırılmasına izin vermeyeceğini göstermiştir. Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin temsilcisi ABTTF olarak azınlığımıza mensup çocukların eğitim hakkını gasp eden ve eğitimine hiçbir katkı sağlamayan özerk statüye sahip azınlık okullarının kapatılması kararının ivedi bir şekilde iptalini talep ediyor, kapatma kararına karşı yapılan protesto gösterisini tamamiyle desteklediğimizi vurgulamak istiyoruz" dedi.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakiens Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeûs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faksx: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Mustafa Veli